饮 料 机 专 用 二 氧 化 碳 减 压 器
CO2  REGULATORS
w w w . g e n t e c . c o m
Solutions  for  Life
本系列减压器专为软饮料的二氧化碳充灌及压力调节而设计。其独特的结构确保产品具有精确
调节、输出稳定、使用安全的特点，广泛应用于各种饮料系统设备。
·  单级减压结构
·  上盖、母体采用优质黄铜锻造成型

Solutions  for  Life 291 系列二氧化碳减压器
291 series
订购指南  Ordering Information
291C -      160 -      100 -      30 -      W -     01 -     01
产品系列
Series
出气压力（一）
Outlet Pressure
出气压力（二）
Outlet Pressure
出气压力（三）
Outlet Pressure
压力表
Gauge
进气连接
Inlet Connection
出气连接
Outlet Connection
291C
292C
291LC
292LC
293LC
30：30 psi
60：30 psi
100：30 psi
160：30 psi
30：30 psi
60：30 psi
100：30 psi
160：30 psi
30：30 psi
60：30 psi
100：30 psi
160：30 psi
W: 无压力表
HL: 附高低压表
L: 附低压表
01: 1/4” NPT-LH(F)
02: 1/4” NPT-LH(M)
03: CGA320
04: G5/8”(F)
30: 1/4”  SAE
10: 1/4”  NPT(F)
20: 1/4”  NPT(M)
30: 1/4”  SAE
40: 球阀
本目录仅供参考，最终解释权归捷锐企业（上海）有限公司所有。 BRO#: WEL04V1708-1
© Gentec (Shanghai) Corporation. August 2017.
捷锐企业(上海)有限公司
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION
上海市松江区玉树路1988号, 201699
电  话：021-67727722
传  真：021-67727754
网  址：www.gentec.com
Genstar Technologies Company Inc.
4525 Edison Avenue, Chino, CA 91710, USA
Tel: 909-606-2726
Fax: 909-606-6485